
河南省计量测试科学研究院固定污染源烟气排放连续监测系统技术 

改造项目成交公告 

一、项目基本情况: 

1、采购项目编号：YHZB-20230307 

2、采购项目名称：河南省计量测试科学研究院固定污染源烟气排放连续监测系统技术改

造项目 

3、采购方式：竞争性磋商 

4、磋商公告发布日期：2023年 7月 19日 

5、评审日期：2023年 08月 02日 

二、成交情况: 

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交价格 

1 

河南省计量测试科学研究院

固定污染源烟气排放连续监

测系统技术改造项目 

 

青岛崂应环境科技

有限公司 

山东省青岛市高新

区汇智桥路 100号 

小写：408000.00元；

大写：肆拾万零捌仟

元整； 

序号 项目名称 交货地点 质量要求 交货期 质保期 

1 

河南省计量测试

科学研究院固定

污染源烟气排放

连续监测系统技

术改造项目 

 

河南省郑州市管

城区白佛路 10号

（河南省计量测

试科学研究院） 

合格 
合同签订后

7日内 

设备的质保期为现场

验收合格投入运行后

起算，质保期为 12个

月。在质保期内的质

量问题，卖方应负责

免费尽快更换，因维

修所发生的一切费

用，包括工时费、交

通费、住宿费、通讯

费均由卖方承担。给

买方造成损失的，应

赔偿相应损失，同时

更换设备的质保期将

延长至重新投运 12个

月。 

三、评审专家名单：王群、朱海华、李建鹏（采购人代表）； 

四、代理服务收费标准及金额： 

收费标准：参照“豫招协【2023】002 号”文件规定标准收费。 



收费金额：10000.00 元； 

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限: 

本次中标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

及《中国采购与招标网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。 

六、其他补充事宜: 

无 

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系: 

1、采 购 人：河南省计量测试科学研究院 

联 系 人：徐老师、刘老师 

电    话：0371-89933031 

联系地址：管城回族区白佛路 10 号 E1 楼 7 楼 706室（国家质检中心郑州综合检测基地） 

2、代理机构：河南英华咨询有限公司 

联 系 人：娄利杰、闫少辉 

电    话：0371-63976218 

地    址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16 号楼 C 座 21 层 

邮    箱：yinghua150@sina.com 

2023年 08 月 02日 

 


		2023-08-02T15:46:17+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-08-02T15:50:33+0800
	BJ
	ePolicy




